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„Jeśli ktoś chce być pierwszy, „Jeśli ktoś chce być pierwszy, 
niech będzie ostatni”.niech będzie ostatni”.

   W czasie wędrówki przez Galileę Jezus „uczył swoich
uczniów i mówił im, że Syn Człowieczy będzie wydany w ręce
ludzi. Oni Go zabiją...”. Tych słów nie rozumieli uczniowie.
Mało! „Bali się Go pytać” o wyjaśnienie. To, o czym uczył ich 
Jezus „puszczali mimo uszu”, ponieważ „sprzeczali się ze
sobą o to, kto z nich jest największy”. Człowiek ma skłonność 
do wywyższania, szuka wielkości, prestiżu. Przywołani przez
Mistrza uczniowie słyszą takie słowa: „Jeśli kto chce być pierwszym,
niech będzie ostatni ze wszystkich i sługą wszystkich”. Trzeba
zapomnieć o własnym ego, uniżyć się, wyzbyć pychy. Przykładem
takiego zachowania jest sam Jezus. Jego wielkość polega
na uniżeniu się. Zostaje wydany ludziom i ukrzyżowany.

Czyni to z miłości do ludzi. Wzorem jest niewinne dziecko, „bo kto przyjmuje jedno z tych dzieci w moje imię, 
Mnie przyjmuje”. Ono potra� kochać bez żadnych kalkulacji, jest pokorne, otwarte na innych, ufne i radosne. 
Być sługą, tzn. służyć innym, opiekować się słabymi, pocieszać i pomagać w miarę możliwości. Jeżeli stajemy 
po stronie Jezusa, musimy „być ostatnimi” wśród wielu, aby „być pierwszymi” w służeniu innym. Jezu! Chcę być
z Tobą. Daj łaskę, abym pozbył się pychy i potra�ł służyć innym.

EWANGELIA: Mk 9, 30-37EWANGELIA: Mk 9, 30-37DROGADROGA
 I PRAWDA,I PRAWDA,

 I  I 
ZYCIEM”ZYCIEM”

„JA „JA 
JESTEMJESTEM

JEZUSJEZUS

,,

..

,,

Adam Żak

Nr: 1543
22/09/202422/09/2024m

oj
ap
ar
af
ia
24
.p
l

m
oj
ap
ar
af
ia
24
.p
l TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

Nr: 1543Nr: 1543

TYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIUTYGODNIK PARAFII ŚW. JÓZEFA W RADOMIU

MOJA PARAFIA

dokończenie na 2 stronie

W wakacje przeżyłam rekolekcje 
II stopnia Oazy Nowego Życia w Bystrej
Podhalańskiej.

W dniu przyjazdu, jak już wszyscy
dotarli, mieliśmy czas na zapoznanie,
podczas którego śpiewaliśmy pio-
senki i każdy powiedział kilka słów 
o sobie. Mimo deszczu i wiatru był
to bardzo miły czas - każdy choć
trochę poznał każdego. Wieczorem
odbyło się o� cjalne rozpoczęcie re-
kolekcji oraz zapalenie oazowej świecy
przez moderatorów. Potem anima-
torzy składali przysięgę i każda grupa
otrzymała świecę grupową, która
każdego dnia towarzyszyła nam na
spotkaniach. Przygotowania do snu
– po spotkaniu – odbywały się w ciszy,

co nie było łatwe. 
Pierwszy dzień naszej oazy rozpo-

częliśmy od porannych modlitw, na
których odmówiliśmy Jutrznię, za-
śpiewaliśmy piosenkę dnia i prze-
czytaliśmy krótką notatkę o symbolu
dnia. Po śniadaniu udaliśmy się do 
sali konferencyjnej, w której nasz
Moderator oraz jeden z animato-
rów prowadzili Szkołę liturgiczną. 
Kolejnym punktem dnia był śpiew
prowadzony przez animatorów mu-
zycznych. Ćwiczyliśmy tam pieśni
na Mszę świętą oraz uczyliśmy się 
nowych. 

Do kościoła nie mieliśmy daleko
– szło się tylko 7 minut. Tam mie-
liśmy Eucharystię. Po Mszy świętej

wracaliśmy na pyszny obiadek. 
Kolejnym punktem dnia był Krąg

Biblijny, który składał się z wykładu
księdza, spotkań w grupach i syntezy.
Był to bardzo ważny czas, który roz-
wijał i pogłębiał naszą wiarę. Zaraz
po syntezie mieliśmy celebrację Słowa
Bożego, gdzie mogliśmy jeszcze
lepiej zrozumieć fragmenty Biblii. 

Jeden z moich ulubionych, ale też
najtrudniejszy punkt dnia, to Namiot
Spotkania – czas, kiedy mieliśmy
możliwość pobycia sam na sam z frag-
mentem Pisma Świętego przezna-
czonego na konkretny dzień. To
wyjątkowo trudne, ale też i piękne,
by skupić się na tyle mocno, by usły-
szeć co Bóg chce nam przez ten
fragment powiedzieć. 

NIESPODZIANKI OAZY WAKACYJNEJNIESPODZIANKI OAZY WAKACYJNEJ
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Po kolacji mieliśmy pogodny
wieczór, podczas którego tań-
czyliśmy i budowaliśmy jedność
przez zabawę. 

Ostatnim punktem dnia są
modlitwy wieczorne, a potem 
przejście w ciszy do swoich
pokoi. 

Tak zazwyczaj wygląda dzień
na wakacyjnej oazie.

Czwarty dzień naszych reko-
lekcji był jednak zupełnie inny.
W ramach modlitw porannych
mieliśmy Eucharystię, a od razu
po śniadaniu każdy szykował się
na wyjście w góry. Weszliśmy 
na Halę Krupową i Okrąglicę. 
Pomimo trudności na szlaku
- było to niesamowite przeżycie.
Dzień zakończyliśmy Kompletą.

Wieczorem szóstego dnia
oglądaliśmy � lm „Exodus”. Był
to „smutniejszy” dzień niż wcze-
śniejsze, gdyż weszliśmy w roz-
ważanie tajemnic bolesnych
różańca świętego. Nie mogliśmy
wtedy rozmawiać przy posił-
kach i ogólnie mniej rozma-
wialiśmy. Ten dzień z kolei za-
kończyliśmy Nieszporami.  

Dzień siódmy zaczęliśmy 
Eucharystią. Po śniadaniu, 45 
osób szykowało się w góry. Tym
razem wchodziliśmy na Babią 
Górę. Pozostałe osoby, które 
nie poszły w góry, przed obia-
dem miały do wyboru strefę
sportową (gra w piłkę siatkową)
lub strefę gier planszowych.
Najwięcej osób grało w plan-
szówki. Moją ulubioną ewident-
nie zostali tajniacy. Po obiedzie
był wybór wyjścia na długi
spacer albo 4 odcinki pierw-
szego sezonu „The Chosen”.
Gdy ekipa wróciła z gór - cze-
kało na nas wszystkich pyszne
spaghetti. Na zakończenie dnia
była Adoracja Najświętszego
Sakramentu. Adoracja, to wspa-
niały czas na przemyślenie ca-
łego dnia.

W ósmym dniu naszej oazy, Po Mszy
świętej robiliśmy grupowe zdjęcia, by
jeszcze bardziej się zintegrować. Tego
dnia zaczęliśmy również turniej siat-
kówki, podczas którego każdy świetnie
się bawił. Na poważnym tym razem
wieczorze, animatorzy przedstawili nam
wspaniałe dzieło Krucjaty Wyzwolenia
Człowieka. Podzielili się z nami swoimi
świadectwami. Na koniec dnia mie-
liśmy Adorację Najświętszego Sakra-
mentu, która zawsze jest wyjątkowym
czasem dla wszystkich. 

W dziewiątym dniu jedna z anima-
torek uczyła nas mówić świadectwa. 
Wskazywała, co jest ważne, gdy opo-
wiadamy o wierze. Była to trudna na-
uka, ale ta wiedza pozostanie z nami 
na lata. Tego dnia skupiliśmy się na
głębszym rozważaniu fragmentów Męki
Jezusa i wieczorem – na adoracji krzyża. 

Jedenasty dzień naszej oazy zaczął
się o godz. 140 w nocy. Wtedy zaczęliśmy
nasz Exodus, do którego przygotowy-
wały nas wszystkie spotkania w gru-
pach. Było to niezwykłe doświadczenie
- szliśmy w całkowitej ciemności. Je-
dyne światło, które mieliśmy, to świece.

Kiedy doszliśmy do rzeki - każdy z nas
świadomie odnowił przyrzeczenia

chrzcielne. Potem, po dłuższej wędrów-
ce, doszliśmy na górę, gdzie o Wscho-
dzie Słońca mieliśmy Mszę świętą. Po
powrocie mieliśmy śniadanie wielka-
nocne, po którym większość osób poszła
spać, żeby mieć siłę na kolejne przy-
gody. Do godz. 1100 był czas wolny -
można było też sobie pobyć razem 
i świętować Zmartwychwstanie Pana 
Jezusa. 

Ostatnie dni oazy - świętowanie 
tajemnic chwalebnych - wyglądało tak,
że nie było już tyle ciszy, tylko wiele 
wspólnej radości. Po pięciodniowej
przerwie mieliśmy pogodny wieczór, 
na którym wszyscy fantastycznie się
bawiliśmy. Wieczorem mieliśmy też czas
na spowiedź, by tak jak Jezus wyjść ze
śmierci do Życia. Dzień i wieczór pełen
emocji! 

Dwunastego dnia wieczorem mieli-
śmy w kościele „Wieczór Chwały”. 

Dzień trzynasty przeżyliśmy na Dniu
Wspólnoty razem z oazami z diecezji
krakowskiej. Naszymi „Piosenkami Oazy”
były: „Śpiewajmy Ichtis” i „Ku wolności”.

NIESPODZIANKI OAZY WAKACYJNEJNIESPODZIANKI OAZY WAKACYJNEJ

dokończenie na 3 stronie
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1400 o� cjalne rozpoczęcie
1410 koncert Scholi dziecięcej
1435 pokaz sztuk walki
1445 Radomska Szkoła Rocka
1500 chór „Kantylena”
1520 koncert piosenki pielgrzymkowej
1600 Radomska Szkoła Rocka
1620 koncert Pawła Mosiołka
1700 koncert Wasiny
1750 - 1900 przerwa
1900 koncert Geska
2000 animacja taneczna z Geskiem
2030 zabawa taneczna z DJ’em Cino
2200 zakończenie 

Zuzia Cichoń

14140000 o� cjalne rozpoczęcie o� cjalne rozpoczęcie
14141010 koncert Scholi dziecięcej koncert Scholi dziecięcej
14143535 pokaz sztuk walki pokaz sztuk walki
14144545 Radomska Szkoła Rocka Radomska Szkoła Rocka
15150000 chór „Kantylena” chór „Kantylena”
15152020 koncert piosenki pielgrzymkowej koncert piosenki pielgrzymkowej
16160000 Radomska Szkoła Rocka Radomska Szkoła Rocka
16162020 koncert Pawła Mosiołka koncert Pawła Mosiołka
17170000 koncert Wasiny koncert Wasiny
171750 50 - 19- 190000 przerwa przerwa
19190000 koncert Geska koncert Geska
20200000 animacja taneczna z Geskiem animacja taneczna z Geskiem
20203030 zabawa taneczna z DJ’em Cino zabawa taneczna z DJ’em Cino
22220000 zakończenie  zakończenie 

dmuchańce dla dziecidmuchańce dla dzieci
wata cukrowawata cukrowa

popcornpopcorn
lemoniadalemoniada

grillgrill
gry i zabawy rodzinnegry i zabawy rodzinne

znakowanie rowerów przez Policjęznakowanie rowerów przez Policję
wóz policyjny i strażackiwóz policyjny i strażacki
wystawa aut i motocykliwystawa aut i motocykli

wiele innych atrakcjiwiele innych atrakcji

PROGRAM:PROGRAM:

Dochód z Festynu jest przeznaczony na cele inwestycyjne w naszej ParafiiDochód z Festynu jest przeznaczony na cele inwestycyjne w naszej Parafii

Na Godzinie Odpowiedzialności
osoby, które się zdecydowały, mogły
podjąć Krucjatę. Wieczorem była
Adoracja i modlitwa wstawiennicza
- grupki animatorów modliły się nad
każdym z nas indywidualnie. Był to 
niesamowity dzień. 

Czternasty dzień był od początku
naładowany był wieloma emocjami.
Wtedy mieliśmy „Bieg wery� kacyj-

ny”, gdzie musieliśmy odpowiedzieć
najlepiej jak potra� my na kilka róż-
nych pytań u animatorów.        

Ostatniego dnia oazy uroczystą
Eucharystię mieliśmy popołudniu. 
Potem była agapa - mnóstwo za-
bawy, tańców i pokazu talentów.
Był to wspaniały wieczór, mimo że 
ostatni spędzony razem. Na modli-
twach wieczornych odbyło się o� cjal-
ne zakończenie rekolekcji oazowych,

którego dokonali  Moderatorzy. 
Szesnasty dzień, to najsmutniejszy

dzień, bo musieliśmy się rozstać,
każdy wracał do swego domu. Jednak
przed wyjazdem mieliśmy jeszcze
ostatnią wspólną Eucharystię. Ciężko
było pożegnać swoich oazowych 
przyjaciół, animatorów...

Wakacyjna oaza, to niesamowity
czas, kiedy to każdy dzień jest pełen
wspaniałych niespodzianek! 

NIESPODZIANKI OAZY WAKACYJNEJNIESPODZIANKI OAZY WAKACYJNEJ
dokończenie z 2 strony
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KALENDARZKALENDARZ
LITURGICZNYLITURGICZNY

I TYDZIEŃ PSAŁTERZAI TYDZIEŃ PSAŁTERZA
1. Dzisiaj po każdej Mszy świętej można złożyć ofi ary do puszek

na pomoc powodzianom.
2. W każdą niedzielę zapraszamy na godz. 1720 na nabożeństwo.

Udział w nim jest pomocą w chrześcijańskim świętowaniu 
Dnia Pańskiego. 

3. Jutro o godz. 1850 pierwsze spotkanie dla tegorocznych 
kandydatów do bierzmowania. Zapraszamy uczniów klas ósmych
i ich rodziców oraz inne osoby, które pragną przygotować się 
do przyjęcia we wtorek, 17 czerwca, pełni darów Ducha Świętego
i podczas przygotowań doświadczyć żywego Kościoła.

4. W najbliższy wtorek zapraszamy do sali przy kancelarii 
na spotkanie Akademii Żywej Wiary.

5. W przyszłą niedzielę o godz. 1400 rozpocznie się Parafi alny 
Festyn Rodzinny – „Pożegnanie Lata”. W programie: dmuchańce
dla dzieci, grill, zabytkowe samochody, występy na scenie, 
koncerty, zabawa taneczna od godz. 1900 i dużo innych atrakcji.
Serdecznie zapraszamy! Więcej szczegółów na plakacie przed
kościołem. Całkowity dochód z Festynu jest przeznaczony 
na cele inwestycyjne w naszej świątyni. Parking przed kościołem
będzie nieczynny już od rana.

6. Wspólnota „Magnifi cat”, w środy od 2 października do 27 listopada,
zaprasza na godz. 1900 do kaplicy Świętej Rodziny na rekolekcje
zawierzenia przez przeczyste serce św. Józefa.

7. W niedzielę, 6 października, Grupa pielgrzymkowa „Biała 11”
organizuje pieszą pielgrzymkę do Mazowszan na odpust Matki
Bożej Różańcowej. Zachęcamy wszystkich do wspólnego 
pielgrzymowania nawet całymi rodzinami. Wymarsz o godz. 830.
Do przejścia jest tylko 7 km. Po Mszy świętej odpustowej o godz. 1100,
Ksiądz Proboszcz Krzysztof Kulkowski SAC zaprasza wszystkich
pielgrzymów na poczęstunek. Powrót z Mazowszan indywidualnie.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIEOGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Kontakt: 
ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03,

mojaparafia@gmail.com, mojaparafia24.pl
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Jadwiga Kulik, Małgorzata Sar, 
Emilia Siek-Cichoń, Zuzanna Cichoń,

Adam Żak, Bartłomiej Paduch, 
ks. Paweł Śliżewski SAC

 Małgorzata Sar, 

22 września 2024r. - NIEDZIELA
Imieniny: Tomasza, Maurycego
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Mdr 2, 12. 17-20
PSALM 54, 3-4. 5. 6 i 8
2. czytanie: Jk 3, 16 – 4, 3
EWANGELIA: Mk 9, 30-37

23 września 2024r. – PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Bogusława, Tekli
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Prz 3, 27-35
PSALM 15, 1b-2. 3 i 4b. 4c-5
EWANGELIA: Łk 8, 16-18

24 września 2024r. - WTOREK
Imieniny: Gerarda, Teodora
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Prz 21, 1-6. 10-13
PSALM 119, 1 i 27. 30 i 34. 35 i 44
EWANGELIA: Łk 8, 19-21

25 września 2024r. – ŚRODA
Imieniny: Władysława, Kamila
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Prz 30, 5-9
PSALM 119, 29 i 72. 89 i 101. 104 i 163
EWANGELIA: Łk 9, 1-6

26 września 2024r. – CZWARTEK
Imieniny: Justyny, Łucji
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Koh 1, 2-11
PSALM 90, 3-4. 5-6. 12-13. 14 i 17
EWANGELIA: Łk 9, 7-9

27 września 2024r. – PIĄTEK
Imieniny: Wincentego, Kosmy, Damiana
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Koh 3, 1-11
PSALM 144, 1b i 2abc. 3-4
EWANGELIA: Łk 9, 18-22

28 września 2024r. - SOBOTA
Imieniny: Marka, Wacława
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Koh 11, 9 – 12, 8
PSALM 90, 3-4. 5-6. 12-13. 14 i 17
EWANGELIA: Łk 9, 43b-45

Aleksandra Rosik /l. 95/  
Zofia Alter /l. 92/   
Zofia Krystyna Mika /l. 91/  
Barbara Janina Włodek /l. 82/   
Bogusława Ciurlik /l. 80/ 
Zofia Wojtyniak /l. 80/ 
Halina Bogumiła Wencel /l. 79/  
Jan Kobiałka /l. 77/   
Krystyna Panek /l. 77/ 
Edward Jan Opiłowski /l. 75/ 
Eugeniusz Antoni Ziętek /l. 74/
Krystyna Danuta Kokos /l. 73/  
Danuta Wojciechowska /l. 68/   
Wojciech Krzysztof Czubak /l. 64/ 

Odeszli w Odeszli w lipculipcu do Pana: do Pana: 14

Sakrament chrztu świętego w lipcu przyjęli:Sakrament chrztu świętego w lipcu przyjęli:
Joshua, Nadia, Natalia Monika, Arkadiusz, 

Ignacy Kazimierz, Oliwia, Amelia, Oliwia, Pola i Mikołaj
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